[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1457/2018

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__62_921206732][bookmark: __DdeLink__52_98075389][bookmark: __DdeLink__123_207577011][bookmark: __DdeLink__58_1030491572][bookmark: __DdeLink__69_2011371401]EMENTA: Solicita à Prefeitura a substituição da “placa de trânsito de orientação de destino” instalada na Av. Invernada, entroncamento com a R. Joaquim Alves Correa, para constar também “CÂMARA MUNICIPAL” -  Nova Suiça.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__47_21186335183][bookmark: __DdeLink__62_9212067322][bookmark: __DdeLink__52_980753892][bookmark: __DdeLink__123_2075770112][bookmark: __DdeLink__58_10304915722][bookmark: __DdeLink__69_20113714012]Solicita à Prefeitura a substituição da “placa de trânsito de orientação de destino” instalada na Av. Invernada, entroncamento com a R. Joaquim Alves Correa, para constar também “CÂMARA MUNICIPAL” -  Nova Suiça.

JUSTIFICATIVA

Facilitar a localização e o acesso à Câmara Municipal àqueles que não a conhecem, e que não sabem onde ela fica.  (foto anexa).

Valinhos, 10 de Maio de 2018

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                Vereador